- 1 -

中共南京农业大学委员会办公室

党办发〔2020〕47号

关于举办“时代楷模”朱有勇院士

先进事迹报告会的通知

各单位党委、党工委、党总支、直属党支部

各学院、各单位：

为贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大

会精神，落实立德树人根本任务，提升教师思想政治素质和职业

道德水平，激励教师教育强国责任感和使命感，把论文写在祖国

的大地上。经研究，决定举办“时代楷模”朱有勇院士先进事迹

报告会。现将有关事项通知如下：

 - 2 -

一、会议时间

2020年 12月 24日（星期四）上午 9:30

二、会议地点

南京农业大学体育中心

三、会议内容

主讲人：朱有勇，中国工程院院士，云南农业大学名誉校长，

云南省科学技术协会主席，2019年“时代楷模”

报告主题：把论文写在大地上

四、参会人员

全体校领导、党委常委、校长助理；全体中层干部；教师代

表（每学院 20人）；学生代表。

五、有关要求

1.请各单位做好工作安排，确保与会人员全程参加，因特殊

情况不能参加者，需按规定履行请假手续。请参加人员提前 15分

钟入场就座。

2.严格遵守学校疫情防控有关规定，参会人员全程戴口罩。

从中高风险地区返宁或有发热咳嗽症状的，需居家隔离 14天方可

参会。

3.请各单位将参会人员名单于 12月 22日（周二）中午 12:00

前发送至党委教师工作部邮箱 jgb@njau.edu.cn。

联 系 人：权灵通  胡晓璐

联系电话：84399671

 - 3 -

党委办公室

2020年 12月 21日

  南京农业大学党委办公室                   2020年 12月 21日印发